

Изменение № 1 ГОСТ 12549—80 Вагоны пассажирские магистральных железных дорог колес 1520 (1524) мм. Окраска. Технические требования

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 27.12.85 № 4699 срок введения установлен

с 01.07.86

Пункты 1.2.1, 1.2.2. Заменить ссылку: ГОСТ 9.025—74 на ГОСТ 9.402—80.
Пункт 1.2.2. Второй абзац исключить.

(Продолжение см. с. 280)

(Продолжение изменения к ГОСТ 12549—80)

Пункт 1.25. Заменить ссылку: ГОСТ 3191—75 на ГОСТ 3191—82.

Приложение 1. Таблица 2. Сноска **. Заменить срок: «с 1 января 1986 г.» на «с 01.01.88».

Приложение 2. Заменить ссылки: ГОСТ 9109—76 на ГОСТ 9109—81, ГОСТ 23143—78 на ГОСТ 23143—83, ГОСТ 9355—60 на ГОСТ 9355—81; графу «Обозначение стандартов на лакокрасочные материалы» дополнить ссылками: для «Грунтовки ГФ-0119 глифталевой» — ГОСТ 23243—78, для «Грунтовки ГФ-021 глифталевой» — ГОСТ 25129—82, для «Грунтовки ХС-059 на сополимере винилхлорида с винилацетатом» — ГОСТ 23494—79;

исключить слова: «Лак ПЭ-214 полиэфирный по ГОСТ 5.495—70».

(ИУС № 4 1986 г.)